
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

2023/08/28 الدور الثاني2023-2022
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

المثابرة اسم المدرسة 492

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

162314920001
162314920002
162314920004
162314920005
162314920008
162324920010
162324920011
162324920012
162324920014
162324920016
162324920017

امجد جعفر ناجح جافل
حسن سالم فرحان زبر

حسين صباح حسين غازي
حسين عماد فالح خيون
محمد عماد فالح خيون
آيه حيدر حرب جابر

بنين ماجد فرحان زبر
حوراء عدنان خنياب داغر
زهراء احسان خنياب داغر
زهراء خضير عباس غازي

زينب احمد ناصر حويل

84
89
88
67
70
62
88
97

100
84
91

71
55
65
50
59
غ

53
75
81
60
79

66
50
58
50
62
60
78
52
56
50
59

68
66
58
50
64
50
53
59
74
56
68

54
79
53
50
77
54
50
75
69
93
77

58
68
51
58
53
50
71
71
76
59
54

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

401
407
373
325
385

0
393
429
456
402
428

66.83
67.83
62.17
54.17
64.17

0
65.5
71.5
76
67

71.33

11 10 0 1  90.91%
المشاركون الناجحون الراسبون

المكملون
نسبة النجاح

مدير مركز الفحص

جليل نغيمش فنوس

11 5 6

المشاركين
كلي بنين بنات

10 5 5

الناجحين
كلي بنين بنات
0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

010000
 0% 50% 100% 100% 100% 0%

 90.91%

المعدلالمجموعالنتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات الموضوع العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 90.91%
للمشاركينللمتحنين


